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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703045Q

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit LUANI Sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Lgj. Lugoçezme, Rr. Mbreti Gent, zona 
kadastrale 8597, nr pasurie 18/213-N1 
64.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit.Projektim dhe zbatim i 

veprave ndertimore si vijon:ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik,punime/germime dhe sistemime 
dheu,tarracime,terrenesh,rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash,ndertime urash dhe 
konstruksione metalike,montime panelesh,ndertime 
terrenesh,ndertime rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizime,ndertim ujesjellesash,etj. Tregtim me shumice e 
pakice te materjale inerte si beton,asfalto-beton etj.Shtrime 
rrugesh dhe riparime me beton,asfalto beton ose me 
materiale te tjera te perdorura per kete qellim.Ndertim dhe 
shtrirje te rrjeteve te gazit natyror,zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarjeve industriale,sigurimi i projekteve 
industriale,ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per 
levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi,ndermjetesimi,. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
materjaleve te ndertimit import e eksport i tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve ku 
perfshihen inerte,gure,gure dekorative,gelqere, pllaka 
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parafabrikate,llaç,çimento,rere,granile te fraksioneve te 
ndryshme si dhe çdo materjal tjeter qe nuk eshte permendur 
ketu por perdoret per ndertim.Tregtim me shumice e pakice e 
çdo lloj pajisjeje dhe makinerie qe perdoret ne fushen e 
ndertimit,etj.
Musa Heta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2024                Deri: 10/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanHeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 64.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N N LUANI
E-Mail: luanishpk@gmail.com  
Telefon: 0672059670  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit per shperndarjen e fitimit 
dt 15-05-2009 caktohet Hidajete Kraja me nr liçense 107 dt 
10-01-2001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040061-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/05
/1994

Numri i Vendimit:4309, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 19.05.1994 Emri i subjektit; "LUANI" shhpk Data e themelimit; 
17.05.1994 Kohezgjatja; 10 vjet Selia; Lagja Manush Alimani, rr Alqi Kondi, pall 10, 
Shkoder Kapitali; 100 000 leke Objekti; Fusha e ndertimeve, prodhim tregetim materiale 
ndertimi, punime druri & tregetim i tyre, import export tregeti artikuj te ndryshem, 
Perfaqesuesi ligjor; Musa Heta Ortaket; Musa Heta

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (5).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EC2A0A-89E5-425B-9F14-D68626F6514F
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2. 15/11
/2002

Numri i Vendimit:4309/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me; Shfrytim pyjesh, pyllezime, permiresim, luftim 
semundjesh sistemim malor, mbareshtim pyjesh.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (5).pdf

3. 14/05
/2003

Numri i Vendimit:4309/2, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i aktivitetit me; Studime projektime zbatime te punimeve pyjore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (5).pdf

4. 08/06
/2004

Numri i Vendimit:4309/3, Gjykata:Tirane
Ortaku Musa Heta i shet 100% kuotat e tij tek Luan Heta.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (5).pdf

5. 25/04
/2005

Numri i Vendimit:4309/4, Gjykata:Tirane
Shtohet kohezgjatja e aktivitetit te shoqerise edhe me 40 Vjet.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (5).pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103505-11-07
Emri i subjektit ishte            (""LUANI"")          u be            ("LUANI Sh.p.k.")         
DurationEndDate ishte            "17/05/2054"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Fusha e ndertimeve, prodhim tregetim materiale ndertimi, punime 
druri & tregetim i tyre, import export tregeti artikuj te ndryshem, shfrytezim pyjesh, 
pyllezime, permiresim, luftim semundjesh sistemim malor, mbareshtim pyjesh. Studime 
projektime zbatime te punimeve pyjore")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit")         
Emri Tregtar ishte            ("LUANI")          u be            ("N N LUANI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Tregu i Ri, Rruga Partizzani, Nr. 150;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Heta")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/06/2004")            u be              ("17/05/1994")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EC2A0A-89E5-425B-9F14-D68626F6514F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EC2A0A-89E5-425B-9F14-D68626F6514F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EC2A0A-89E5-425B-9F14-D68626F6514F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EC2A0A-89E5-425B-9F14-D68626F6514F
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121306-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Salo Halili;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
XHABIJE (NDERTIM PALLATI);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
LUGUÇESME (NDERT.APART)(H.QYT);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Tregu i Ri, Rruga Partizzani, Nr. 150;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152817-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

10/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195885-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692059670")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Partizani, Rruga Tregu i Ri, Tek rrugica e Cuciqve, Perballe 
Merkatos, Rus;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204819-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D596AAE4-DE67-4985-8E0D-34380841E142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43F63B8-DD8A-45EC-A493-ADDB23D7CAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41220762-E609-408F-A0CC-3602839E0347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2D443C-AA32-493D-95CE-590A93BA8A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DDDF99-BE24-4CDA-859A-FC0F45DC9932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2217E533-4A53-47B9-93A2-0522CC17AAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9D5663-7FBC-45BF-87A2-7B5D004913F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB13433-E1D3-4015-AE1C-7EFEEFD826AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EDA944-FA08-48B8-9E99-C4A21E5746C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044E38B9-61AA-4FFB-9669-FBCC0E66EF8E
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Perash, Rruga Shyqyri Bushati, Rrugica e Miloteve, 10 
metra larg Galeri Iris;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266717-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit per shperndarjen e 
fitimit dt 15-05-2009 caktohet Hidajete Kraja me nr liçense 107 dt 10-01-2001")         

Lista e Dokumenteve:

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274984-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "240.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Heta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299186-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550689-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2011 per depozitimin e 
statutit te ri te shoqerise te pershtatur me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 " Per tregtaret e 
shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit.Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon:ndertime me 
karakter civil dhe ekonomik,punime/germime dhe sistemime 
dheu,tarracime,terrenesh,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash,ndertime urash dhe konstruksione metalike,montime panelesh,ndertime 
terrenesh,ndertime rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758FB9C1-F5FA-4CBC-BECF-6106E5BF6648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671DBF38-3D42-444A-A0AC-D93BFBE878D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2906C62-2311-45F2-AE40-0758C893DBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919A4110-E3D1-4CED-878B-0DAFAB3D1479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F96E00-6306-4150-BA84-E33EAC1F543E
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karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizime,ndertim ujesjellesash,etj.Prodhim e 
tregtim me shumice e pakice te materjale inerte si beton,asfalto-beton etj.Shtrime 
rrugesh dhe riparime me beton,asfalto beton ose me materiale te tjera te perdorura 
per kete qellim.Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror,zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e ndermarjeve industriale,sigurimi i 
projekteve industriale,ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe 
mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi,ndermjetesimi,nxierja dhe perpunimi i 
lendeve te para te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi 
per llogari te personave te trete.Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
materjaleve te ndertimit import e eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari 
te vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte,gure,gure dekorative,gelqere, 
pllaka parafabrikate,llaç,çimento,rere,granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo 
materjal tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim.Tregtim me 
shumice e pakice e çdo lloj pajisjeje dhe makinerie qe perdoret ne fushen e 
ndertimit,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Heta")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/1994")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Heta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-105071-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave dat 10.05.2013 dhe dat 20.05.2013 nga 
administratori i shoqerise ku ne te cilat eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore te 
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         
RRETHINAT;         Rruga nacionale Koplik tek Tregu i Fruta-Perime;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Daut Boriçi, Tek Isa Boletini;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-378113-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.239/2 Prot, date 03.02.2014, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F5730F-2499-4FC5-8C8A-71F98E9DFF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1BA0EC-BDB6-4809-AF08-EA65E7E0EE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA197768-9D9A-478C-944D-9F98FC9E334B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85A1B6E-43D0-4BCD-9597-B430D1FDC2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA0BB5-26EE-4A89-AB5E-F13A6FF56F8C
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nga Shoqëria “Sherbimi Permbarimor AB” sh.p.k,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases 
se sekuestros konservative mbi pasurite e debitorit  shoqeria LUANI sh.p.k  pajisur me 
NUIS (NIPT) - J66703045Q me perfaqesues Z. Luan Heta.”

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-448889-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2014 te administratorite te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e tre adresave sekondare.
Telefon ishte            ("0692059670")          u be            ("0672059670")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         RRETHINAT;         
Rruga nacionale Koplik tek Tregu i Fruta-Perime;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Salo Halili;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Perash, Rruga Shyqyri Bushati, Rrugica e Miloteve, 10 metra larg Galeri Iris;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587545-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809100-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F797422E-9122-4E6E-8530-B74921030EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9593E3AA-5A2E-4D17-AB7D-014B4D131CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE016B7-94DB-4258-A133-492C91F34F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E49BE1-158B-43B7-A88B-AFEC18195F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6935C732-1A9B-4766-985B-BF026F3A8528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DB8626-6318-48A3-AE68-3AFBB8C3344A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B977B7D2-3F5E-4C3B-8C6F-79D00FEAAC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905482E2-A1A9-4A00-805A-CDD11A1DA2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36413083-D37C-480D-AF76-2536C1160DBC
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946637-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 16.03.2015 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, ish Poligoni NSHN, me numer pasurie  14/203, zona 
kadastrale 8593.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ISH POLIGONI   N.SH.N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098331-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172522-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02698484-6090-46C9-A2B1-D97DC8DB27F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018BDB60-BE91-4720-9E07-E03C5FA8433A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DA0B7F-6BB2-462E-A9A7-01F07BBD9AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DC04DF-624A-4D90-9267-07D6A74F5D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4230CC86-073B-46E9-A17B-382446AD81E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4230CC86-073B-46E9-A17B-382446AD81E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37FE7F5-B679-4392-8DAE-2202A4734BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70217378-6696-4AAB-A0D2-2F48F8AA8501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057F52A3-524C-441D-8E7B-6555B76700F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA8D7A3-B162-4E47-B173-72E806CB8882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634360AC-2CE9-4760-9E6F-97768C332EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A0EAE2-8690-45EB-9EFA-E8127A8D4DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6400951-50F1-4F17-85C5-1A136D46F6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40610E0-7CD2-4F8A-8E00-35A5708ED4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0FF6C7-217E-452E-AC95-52B8CD6DBA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D574D22A-8BBC-4E24-81AF-9FF498B0D722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4424F680-F568-487B-A77A-BE6C1D24F5B3
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19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489446-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.01.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Tregu i Ri, tek rrugica e Cuciqve, godine 8-
kateshe, kati i I-re, nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Partizani, Rruga Tregu i Ri, Tek rrugica e Cuciqve, Perballe Merkatos, Rus;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkoder, ish Poligoni NSHN, me numer pasurie  14/203, zona kadastrale 8593.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819454-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850369-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.07.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Luan Heta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Heta")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("12/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Heta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3CEAE4-9BEA-472E-952A-143A7FEAA229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355E3B37-E931-49A2-A9D9-1ACD21A1A67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75F0FBD-DFCA-4BA0-8F52-3F4878536078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E3881-F0DE-4B04-B71D-496FD51EDA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FB8D8C-F31E-448E-88A4-79D03C273F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E68338-4BC6-44E5-B86B-AFB9B288126A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D64929C-7FBF-48A5-B4E0-B415FAE58A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7C26B0-2732-47AA-A007-DAD8A5FB81BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC421397-8651-43EE-9555-0A7D4C531B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115DCF68-0783-4B4C-85FE-AA924CC8DA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87D6D0A-68C7-4505-9CB6-FB458CA7C373
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30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857176-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936662-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979262-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339412-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 20.06.2017, per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Daut Boriçi, Tek Isa Boletini;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C723192-AE3B-4796-AAFF-4E2CCCB2A7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F706C8-8DDB-43DA-A6A9-67F9A3A14251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D388A7-7E27-4AAE-A72E-9FF4D99924EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78955C1F-F0F2-40F6-A310-EE2D88920DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A07B675-2F8D-49D7-9995-F21C00D7A9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3744C0-04B0-409A-B6C0-3544488EA79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA62951C-066C-402C-AB25-6B46B42322C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C898A7E-2AD0-4339-A2EF-45C07E28B36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C898A7E-2AD0-4339-A2EF-45C07E28B36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10CAB1C-3D75-4AE0-871E-849140969415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412BD93A-CBBB-4468-BC86-BF160E8AB756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BE9657-7E98-4A52-83E9-1789B470E7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EAAAD9-A1D8-4776-8875-9C61AE776AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626A4D0B-78E0-4D4D-8511-B81F3108CAB7
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28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406342-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-840442-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.06.2018 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Blerina Halilaj, 
Ekspert Kontabel i Miratuar me Nr.License 141, per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 27.06.2018. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 28.06.2018 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "64.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "240.000,00"          u be            "640.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Heta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.000.000,00")            u be              ("64.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858240-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.239/14 Prot, date  25.06.2018, lëshuar 
nga Shoqëria “Sherbimi Permbarimor AB” sh.p.k,  ku është urdhëruar:  Heqja e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit shoqeria LUANI sh.p.k  pajisur me NUIS 
(NIPT) - J66703045Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870755-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1346 Regj, Nr.650/7 Prot, datë 
17.07.2018, "Urdhër për Vënien e Sekuetsros Konservative mbi kuotat e debiotirt", lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "Enforcement Group" shpk, protokolluar nga QKB me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7A109B-1EE1-43F6-90E9-0A42AE6707D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164C4E65-43FC-4FEF-9884-1577F3ACF1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA878572-F790-4716-BE5C-19951F0227DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1AAB0F-890C-4DCC-961F-4BD01CD1C711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AC9591-5BE2-4764-B643-D2749E609EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EE3169-A815-4DCE-BBDA-0E2E5D96624D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D698E145-2CA0-46BB-B69F-6316612B2838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A008CE-FB0B-43C9-A35D-898A2A2576B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE0BC7E-DE60-42D9-A3FE-191022A92421
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Nr.8357 Prot, datë 17.07.2018, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në kuotat e shoqërisë "Luani" shpk me NIPT J66703045Q. Kuotat e 
mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të dytë nga ana e zyrës sonë 
përmbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883458-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248345-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 29.06.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("luanishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Musa Heta")                      Nga data "29/06/2019             
Ne daten "29/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Luan Heta")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297070-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarsigsupreno (1)LUANI SHPK.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E51852-743A-4E38-AB47-77E9C1B343D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D72968-AB50-40A8-9A30-0B822E05AA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B8228F-F882-4A72-8A47-84DFD56DD765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA67800-7495-4A1A-BADE-90FF0B6426DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320B2FDA-A618-4FE4-83FE-A38E37D53AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320B2FDA-A618-4FE4-83FE-A38E37D53AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E044F31-DCB1-4E78-A576-AF00A9519CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4027CDA2-52F8-4308-97D0-C316482B8039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4F4FF5-ABC8-489E-81AC-0936C0FB55BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E41B03-B72F-4F34-BCE7-513E03D8C4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1293607-1636-48F8-B8BD-E093DD68F70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF44931-4254-4B45-8CC9-C0F45EABC630
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) LUANI SHPK.xlsx
V.ORTAKU LUANI SHPK-converted.pdf
shenimet shpjeguese luani 18.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552157-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
AnyConv.com__v.ortaku luani.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx
BILANCI  I LUANI SHPK V.2019.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742056-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANC.xlsx
luani va 2020.pdf
PASH.xlsx
luani shpk bilanc 2020.pdf

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811531-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 Prot, datë 04.11.2021 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.Projektim dhe zbatim i veprave 
ndertimore si vijon:ndertime me karakter civil dhe ekonomik,punime/germime dhe 
sistemime dheu,tarracime,terrenesh,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash,ndertime urash dhe konstruksione metalike,montime panelesh,ndertime 
terrenesh,ndertime rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter 
civil dhe ekonomik si hapje kanalizime,ndertim ujesjellesash,etj.Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te materjale inerte si beton,asfalto-beton etj.Shtrime rrugesh dhe 
riparime me beton,asfalto beton ose me materiale te tjera te perdorura per kete 
qellim.Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror,zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarjeve industriale,sigurimi i projekteve 
industriale,ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij 
rifinancimi dhe kreditimi,ndermjetesimi,nxierja dhe perpunimi i lendeve te para te 
perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi per llogari te personave 
te trete.Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materjaleve te ndertimit import e 
eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve ku 
perfshihen inerte,gure,gure dekorative,gelqere, pllaka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2CACB6-0CBE-4F47-BE65-D446A0033189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0195E4FC-1331-40F9-A897-6C01D6483824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00415042-96B2-4ABF-987C-4CA2DF8510BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51525865-7FC1-40EE-A7F6-F270802974A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FC2177-0EE3-4E33-9B60-59AB7501B481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894618CA-4EE8-4C60-A31D-8680BEC8ABC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894618CA-4EE8-4C60-A31D-8680BEC8ABC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD0C3DB-8E04-4A55-8A9C-738B9C188E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC22A170-F50A-4270-AF25-DD35D730272F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFFB254-D33C-4598-99AD-945B360098DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E33A10D-607E-4E91-85EE-8A551245C1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E04E37F-19E0-41F7-83D5-8BFFEDCFA747
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parafabrikate,llaç,çimento,rere,granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo materjal 
tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim.Tregtim me shumice e pakice 
e çdo lloj pajisjeje dhe makinerie qe perdoret ne fushen e ndertimit,etj.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit.Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si 
vijon:ndertime me karakter civil dhe ekonomik,punime/germime dhe sistemime 
dheu,tarracime,terrenesh,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash,ndertime urash dhe konstruksione metalike,montime panelesh,ndertime 
terrenesh,ndertime rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizime,ndertim ujesjellesash,etj. Tregtim 
me shumice e pakice te materjale inerte si beton,asfalto-beton etj.Shtrime rrugesh 
dhe riparime me beton,asfalto beton ose me materiale te tjera te perdorura per kete 
qellim.Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror,zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarjeve industriale,sigurimi i projekteve 
industriale,ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen 
e ketij rifinancimi dhe kreditimi,ndermjetesimi,. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
materjaleve te ndertimit import e eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari 
te vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte,gure,gure dekorative,gelqere, 
pllaka parafabrikate,llaç,çimento,rere,granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo 
materjal tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim.Tregtim me 
shumice e pakice e çdo lloj pajisjeje dhe makinerie qe perdoret ne fushen e 
ndertimit,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956646-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASH LUANI.xlsx
luan shpk VA 2021.pdf
luani shpk.pdf
luani BILANC.xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165956-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
luanishpkvendimiiasamblese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5990F39-61AA-4AF2-83EB-34EF349B8F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F06E88-6B27-4644-9B20-6073BEAD77AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1544AF8-92CD-4174-8147-B6906A52794B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F2F64E-3443-4D96-B625-7C930F6C2064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1009CB-A94A-4D82-9CB3-6FA0F09DA2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAC8473-B06B-4E8B-BE35-BC2C201DCD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4F924B-2219-463A-8849-442DF93EE396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC32CAE-E143-45E8-A904-EC7FD031F397
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luaniBILANC.xlsx
PASHLUANI.xlsx
luanishpkautorizimi.pdf
luanishpkbilanc.pdf

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320237-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 10.07.2024 ku u vendos për : 
Ndryshimin e adresës kryesore dhe Riemërimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Lgj. 
Lugoçezme, Rr. Mbreti Gent, zona kadastrale 8597, nr pasurie 18/213-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Partizani, Rruga Tregu i Ri, tek rrugica e Cuciqve, godine 8-kateshe, kati i I-re, 
nr.6;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Heta")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2019")            u be              ("10/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Heta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2024")            u be              ("10/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324678-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimasambleje.pdf
LUANI.pdf
PASHLUANI.xlsx
autorizimi.pdf
luaniBILANC.xlsx

Datë: 13/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F67798-8DC9-464F-A1A7-F9E8FE9CE13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A17A6D-2E81-4FBF-A620-6068C476F8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995459A4-22EF-47F6-B990-E483593C8A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21B9B86-CC54-48E6-9F3D-44B3D22EE360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE7861B-AACA-4A30-8D65-2C41C8E03E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C246C7-7AE0-4FBF-B194-7AC725FA10B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3B219C-E307-4AAC-8B32-F252967C8F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306202CF-7A4F-4154-81D2-D5A7D5A7564A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940B12EB-B63F-4058-B570-7BDFA11F85FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450038E3-AFF2-4023-BAD5-487D97757096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F939840A-6BDB-4AB0-99F8-97066CFD9F16
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